Etis deiciunt vel evertunt abstinere iubent qñ tabernaculū ingre
 diunt. Nos autē nūq̄ inebriemur sed sp̄ mēte z corpe sobrii si
 mus. a **Qñ intrabitis i tabernaculū te.** Aug. Qñ
 ergo eis licebat bibere q̄s q̄tidie necesse erat in tabernaculuz
 introire: z accedere ad altare p̄ ptinua seruitutē. Si quis enī
 dicit nō omī die sacrificia iponi solere
 quid dicit de ingressu tabernaculi q̄ti/
 diano ppter candelabū z panes po
 sitionis sup mēsam ponendos: Si re
 spondet tabernaculū testimonij illud
 esse intelligendū in quo erat arca testi
 monij: etiā illud necesse erat intrare sū
 mū sacerdotē ppter incensi consumma
 tionē. Nō enī semel in anno intrabat
 sed cum sanguine purificationis semel
 in anno. ppter incensum autē quotidie
 intrabat. An precepit deus vt vinum
 oino non biberent. Cur ergo breuiter
 nō dixit: Vinū nō bibet: sed addidit:
 Cū intrabitis tabernaculū testimonij
 zc. An qz causa nō bibendi tacēda nō
 erat: et maxime qz deus p̄sciebat mul
 tos postea z summos sacerdotes futu
 ros vno tpe nō p̄ successione/qui vni/
 uerso illi misterio vicissim deseruierūt:
 qñ vtiq̄ illi nō bibebāt qz loc⁹ erat ser
 uientid: alij autē bibebāt. Nō aliud hic
 intelligendū est: qm̄ cū vinū z sicerā sa
 cerdotes bibere phiberet. ait: Legiti
 mū eternū in p̄genies v̄ras ambiguū
 est vtrū superiori sensui cōnectat. i. vt
 nō ad bibendū vinū ptineat an inferio
 ri. vbi subsequit: Distinguere iter me
 diū scōrū z cōtaminatorū z mūdōrū z
 immūdoz zc. vt hoc sit officij sacerdo
 tū legitimū eternū in p̄genies eozuz.
 b **Et habeatis sciam discernē
 di inter.** Aug. Hoc z ambigue posi
 tū est. q̄ ait: Distinguere inter mediū
 scōrū z ptaminatoz mūdōrū z immūdo
 rū: vtrū ab eo q̄ sunt sc̄ta z mūda/ vel
 inquinata z immūda: An ab eo qui sūt
 sc̄i z immūdi. i. vtrū inter ip̄a sacra q̄
 rite vel nō rite fierēt distinguere volu
 it sacerdotes: An inē ipos hoies p̄bā
 dos v̄l ip̄obādos: An poti⁹ ad vtrūq̄
 referendū ē. c **Tollite sacrifici.
 zc.** Et. Pectusculū p̄fidetiā offerentiū z
 fidē significat/ z brachiū p̄missē ab eis
 cōuersionis actionē et correctionē: cū
 de sacrificio pacificoz seu salutari tra
 ctarem⁹ mōstratū est. Et q̄re depute⁹
 aaron z filijs suis sacrificiū qd̄ rema
 net de oblatione: hoc est qd̄ sup est de
 similia absq̄ fermēto iuxta altare. Sa
 crificiū s̄lle qd̄ significat vbiq̄z doctri
 nā theologie sine fermēto vult esse: ne
 admisceat exteriori doctrine. Dñdit
 q̄s q̄ ptialis est n̄a theologia: in celo
 q̄ppe est plenitudo ei⁹: id qd̄ remansit
 .i. qd̄ sup est comedi p̄cepit/ vt ostēdat
 sūmā apud eū esse atq̄ seruari iuxta al
 tare. i. corpus christi: ex eo enī nobis
 ois theologia ministrat. Sz qd̄ remā
 nit de similia aarō erit z filioz ei⁹. **Qz**
 do de sacrificijs pacificoz aaron z filioz z filiaz ei⁹. **Del iur.**
 Ar. dom⁹ eius. i. omīs ppli. Theologia enī paucoz est subli
 miū. i. z dño appropinquatiū z sequentiū christū. Que autem
 ad pacifica z salutaria pertinet totius ppli sunt. **Tollite**
 zc. Arcana. i. z p̄funda scripture sacramēta: q̄ vulgus nō ca
 pit retinēda ac comedēda sunt p̄fectis iuxta altare. i. iuxta dñi
 ce passionis fidē z auctoritatē. d **Pectusculū zc.** Aug.
 Pectusculū segregatiōis z brachiū oblatōis comedetis in lo
 co sc̄to. Quis singulis singula noīa data sint: vtrūq̄ tñ pos
 set dici segregatiōis: qz sacerdoti segregat⁹: z vtrūq̄ oblatōis
 z dēptionis: qz demit⁹ z aufert⁹ eis p̄ q̄bus offerē/ vt sacerdo
 ti det. Pectusculū ipositōis sane supra legit⁹: z brachiū ab
 latōis: qz de brachio nihil iponebat altari. Adeps autē de pe
 ctusculo